Biểu mẫu số:03/QLCĐ-VTBT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

GIẤY ĐỀ NGHỊ CHUYỂN NHƯỢNG CỔ PHẦN

CÔNG TY CỔ PHẦN VẬT TƯ BẾN THÀNH

Kính gửi: CÔNG TY CỔ PHẦN VẬT TƯ BẾN THÀNH
I. BÊN CHUYỂN NHƯỢNG

Tên tổ chức/cá nhân :

Mã cổ đông :

Số CNMD/Giấy CNĐKKD :

Ngày cấp :
 Nơi cấp :

Mã số thuế thu nhập cá nhân:……………
 Ngày cấp :

Tên của người đại diện pháp luật (nếu là tổ chức) :

Địa chỉ liên hệ :

Điện thoại :
 Fax :

Hiện đang sở hữu : ........................ cổ phần của Công ty cổ phần Vật tư Bến Thành.
(Bằng chữ :
 cổ phần)

Cam kết chuyển nhượng lại : ............................. cổ phần

(Bằng chữ :
 cổ phần)

cho tổ chức/cá nhân có tên dưới đây (bên nhận chuyển nhượng)

II. BÊN NHẬN CHUYỂN NHƯỢNG

Tên tổ chức/ cá nhân :

Mã cổ đông :

Số CNMD/Giấy CNĐKKD :

Ngày cấp :
 Nơi cấp :

Mã số thuế :
 Ngày cấp :

Tên của người đại diện pháp luật (nếu là tổ chức) :

Địa chỉ liên hệ :

Điện thoại :
 Fax :

III. CAM KẾT CỦA HAI BÊN

· Bên chuyển nhượng cam kết cổ phần được nêu tại Phần I được phép chuyển nhượng, không bị tranh chấp, cầm cố, thế chấp hay dùng để bảo đảm cho bất kỳ nghĩa vụ nào.

· Hai bên cùng cam kết chịu hoàn toàn trách nhiệm về tính chính xác của các thông tin đã kê khai trong Giấy đề nghị chuyển nhượng cổ phần này, về vấn đề liên quan đến tính hợp pháp của việc chuyển nhượng này. Trong trường hợp có tranh chấp phát sinh từ việc chuyển nhượng, các bên tham gia chuyển nhượng tự giải quyết tranh chấp này và cam kết không khiếu nại hay khiếu kiện Công ty cổ phần Vật tư Bến Thành.

· Bên nhận chuyển nhượng sẽ được hưởng mọi quyền lợi và nghĩa vụ hợp pháp của cổ đông kể từ thời điểm thông tin của Bên nhận chuyển nhượng được ghi nhận trong Sổ đăng ký cổ đông của Công ty.

· Các bên tham gia chuyển nhượng chịu trách nhiệm nộp thuế và các nghĩa vụ tài chính có liên quan đến khoản thu nhập phát sinh từ việc chuyển nhượng theo quy định.
Giấy đề nghị chuyển nhượng cổ phần gồm 02 (hai) trang và được lập thành 03 (ba) bản có giá trị pháp lý như nhau, mỗi Bên giữ 01 (một) bản, 01 (một) bản lưu tại Công ty Cổ phần Vật Tư Bến Thành.
	Bên nhận chuyển nhượng

(Ký tên, đóng dấu)

Ngày.... tháng .... năm 202....
	Bên chuyển nhượng

(Ký tên, đóng dấu)

Ngày.... tháng .... năm 202....

XÁC NHẬN CỦA CÔNG TY CỔ PHẦN VẬT TƯ BẾN THÀNH
Giấy đề nghị chuyển nhượng cổ phần này được đăng ký tại Công ty và được ghi nhận vào Sổ đăng ký cổ đông ngày………………………….
	BỘ PHẬN QUẢN LÝ CỔ ĐÔNG
            (Ký và ghi rõ họ tên)

	ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT
(Ký tên, đóng dấu)

2